PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
PRAÇA ADALBERTO RIBEIRO - CENTRO

CNPJ: 13.810.833/0001-60 - CEP: 46.800-000 - RUY BARBOSA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 1.894.211,00

(Um milhão e oitocentos e noventa e quatro mil e
duzentos e onze reais ), para fins que se especifica e da

outras providências.

DECRETO nº 2A DE 05 DE JANEIRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA , no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de 
acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 15/2020 de 14 de dezembro de 2020, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$ 1.894.211,00 (Um 
milhão e oitocentos e noventa e quatro mil e duzentos e onze reais ) a saber:

Dotações Suplementares

0202000 - GABINETE DO PREFEITO

2.052 - GESTAO DAS ACOES DO GABINETE DO PREFEITO

3.3.90.41.00 / 0100 - Contribuicoes 36.100,00

Total por Ação: 36.100,00

Total por Unidade Orçamentária: 36.100,00

0202001 - CONTROLADORIA INTERNA MUNICIPAL